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Östersundsträffen/RCFFs Shootout Mitt blev 
i år framflyttad till träffens reservdatum i 
mitten av augusti. Vi hoppades i det längstra 
att Coronaläget skulle ha förbättrats så att 
gränsen mot Norge skulle vara öppen. 

Träffen har under många lockat runt hälften 
av deltagarna från vårt västra grannland. 

I år slutade det med att antalet tillresta från 
väster inte blev så stort. Av totalt 19 
deltagare kom 4 från Norge då kravet att 
slippa karantän vid hemresan var att man 
var fullvaccinerad. 

Det flögs mycket med olika typer av 
modeller och över dygnets alla timmar. En 
fördel med sommaren hos oss är att det är 
ljust och flygbart fram till 22-23-tiden på 
kvällen och för den som är morgonpigg är 
det helt ljust igen vid 2-3-tiden. Vi har inga 
bullerestriktioner på vårt fält. Gräsbanan är i 
toppskick i år och det fungerar bra att flyga 
även jet-modeller där. Högsta tillåtna 
flyghöjd på fältet är 250 meter.  
En av de stora jetmodellerna drabbades av 
turbinbrand en liten stund efter motorstart. 

Tack vare snabbt ingripande med 
brandsläckare klarade sig modellen utan 
större skada. Vi fick i samband med detta 
beundra RCFFs ordförande Kjell-Åke Skoog 
slå nytt rekord i löpning med brandsläckare!  
 

Träffen började redan på torsdags-
eftermiddagen med fint flygväder som höll i 
sig på fredagen men succesivt under 
lördagen övergick i perioder med regn som 
begränsade flygandet. Det fanns alltså en 
hel del tid att umgås med vederbörligt 
avstånd. Många flygrelaterade diskussioner 
kunde höras runt klubbstuga och det extra 
uppsatta tältet. 

Under lördagskvällen avnjöt vi en 
gemensam grillmiddag med regnsmatter på 
klubbhus och ”restaurangtält” och de flesta 
modellena parkerade under presenningar.  



Vi har fina möjligheter för övernattning i 
husbil/husvagn/tält och på fältet finns både 
el, vatten och internet. Bland besökarna kom 
en del ”stammisar” långväga ifrån. Bland 
annat Skåne, Uppsala, Mo i Rana i Norge 
och ”grannklubben” i Sundsvall var 
representerade.   

Tidigare år har vi traditionsenligt ordnat en 
skämtsam landskamp mellan Sverige och 
Norge men på grund av för få motståndare 
från vårt grannland uteblev årets tävling. 

Klubben lottade bland deltagarna ut en 
flygtur i en Saab Safir som ”bor” på Optands 
Flygfält. Vinsten gick till Peter Högström som 
efter ett avancerat aerobaticprogram med 
piloten Ivan Myhr såg riktigt nöjd ut!  

Sammantaget blev det en trevlig helg även 
om deltagarantalet var mindre än tidigare år 
och det regnade en del. Dock mycket 
flygning, modellflygsnack och god stämning.  

Och om knappt ett år är det dag igen - den 
traditionella Östersundsträffen/RCFF 
Shootout Mitt är då tillbaka och då med 
tillgång till både asfalt och gräsbana.  

Du kan se mera om årets träff på 

http://östersundsträffen.se 

Välkommen till Östersund sommaren 2022! 

http://xn--stersundstrffen-blb80a.se

